PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	600-па

	Об отмене постановления Администрации Ханкайского муниципального района «Об утверждении Положения об информационном обеспечении градостроительной деятельности по Ханкайскому муниципальному району» от 15.04.2008 № 181-па

	В связи с изменениями в Градостроительном кодексе Российской Федерации по порядку ведения государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности, Администрация Ханкайского  муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление Администрации Ханкайского муниципального района «Об утверждении Положения об информационном обеспечении градостроительной деятельности по Ханкайскому муниципальному району» от 15.04.2008 № 181-па.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина